
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 

НАКАЗ 
м. Рогатин 

31 серпня 2020 року         № 31 

 

Про проведення рейду "Урок" 

 у 2020-2021 н.р. 

На виконання  Законів України” Про освіту”, ”Про загальну середню 

освіту”, наказу Міністерства освіти і науки України від 22.12.2009 р. №1175 

«Про вдосконалення контролю за охопленням навчанням дітей і підлітків 

шкільного віку», спільного наказу Мінсім’ямолодьспорт України, МОЗ 

України, МОН України, Мінпраці та соціальної політики України, 

Мінтранспорту та зв’язку України, МВС України, Держдепартаменту 

України з питань виконання покарань від 14.06.2006 р. 

№1983/388/452/221/556/106 «Про затвердження порядку взаємодії суб’єктів 

соціальної роботи з сім’ями, які опинилися в складних життєвих 

обставинах», з метою посилення заходів  щодо правового та соціального 

захисту дітей, запобігання їх бездоглядності й безпритульності, профілактики 

правопорушень і злочинності 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у ліцеї рейд «Урок» з 01 по 03.09.2020. 

2. Класним опікунам щоденно після першого уроку вносити дані у 

журнал контролю за відвідуванням, подати дані про причини 

відсутності. 

3. Заступнику з виховної роботи узагальнити дані до 04.09.2020 р. 

 

Директор ліцею      І.В. Доронюк  
Зварчук Я.М. 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 

 

 

 

 


